KPN Marathon Cup 16

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Daguitslag Heren Top Divisie

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A69 Frank Vreugdenhil Eldersloo Okay Fashion & Jeans 125 2 45,1
2 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Tjolk 125 2 39
3 A38 Simon Schouten Andijk Royal Aware/Fonterra 119 1 29
4 A88 Crispijn Ariens Wolvega Van Werven 119 1 25
5 A67 Daan Besteman Groningen Man&Mach 119 1 22
6 A53 Fabio Francolini Italie Bouw & Techniek 119 1 20
7 A62 Jouke Hoogeveen Amsterdam De Haan Westerhoff 119 1 19
8 A37 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk Tjolk 119 1 18
9 A55 Bart Mol Wervershoof Bouw & Techniek 119 1 17

10 A31 Robert van Dalen Giessen De Haan Westerhoff 119 1 16
11 A63 Alexis Contin Heerenveen Royal A-ware/Fonterra 113 10
12 A87 Luc ter Haar Heerenveen De Haan Westerhoff 113 9
13 A5 Ingmar Berga Hoogeveen Royal A-ware/Fonterra 113 8
14 A48 Robert Post Groningen Bouw & Techniek 113 7
15 A86 Johan Hendriks Amsterdam Haven Amsterdam/SKITS 113 6
16 A34 Jan van Loon Lelystad AB Vakwerk 113 5
17 Al Bob de Vries Haule Royal A-ware/Fonterra 113 4
18 Al12 Sam Boon Hem AB Vakwerk 113 3
19 A94 Erwin Mesu Middelburg De Haan Westerhoff 113 2
20 A58 Bart van den Berg Hardinxveld-Giessendam AB Vakwerk 113 1
21 A93 Peter van de Pol Ochten Skate4AIR 113
22 A46 Pim Cazemier Den Horn CRV-Interfarms 113
23 A6 Jan Maarten Heideman Oldebroek Haven Amsterdam/SKITS 113
24 A41 Robin Snoek Abcoude CRV Interfarms 113
25 A36 Bart van der Vlugt Hoofddorp Haven Amsterdam/SKITS 113
26 A22 Johan Knol Midwolde Man&Mach 113
27 A91 Bart de Vries Heerenveen Bouw & Techniek 113
28 A64 Christoffel Hendriks Amsterdam Haven Amsterdam/SKITS 113
29 A16 Erik Valent Amstelveen Haven Amsterdam/SKITS 113
30 A72 Axel Koopman Heemskerk Skate4AIR 113
31 A68 Marco van der Tuin Groningen Man&Mach 113

125 Oliver Jean 113
32 A15 Arjan Stroetinga Waskemeer Royal A-ware/Fonterra 113
33 A54 Ronald Kruijer Heerenveen Man&Mach 113
34 A35 Niels Mesu Tjalleberd Tjolk 113

A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Tjolk 110

A57 Timo Verkaaik Gouda Okay Fashion & Jeans 108

A89 Rick Smit Kampen Van Werven 106

Al4 Marcel van Ham Uitgeest Okay Fashion & Jeans 106

A25 Remco Schouten Ammerstol Okay Fashion & Jeans 105

AB65 Mart Bruggink Tubbergen Okay Fashion & Jeans 104

A23 Arnt Jalvingh Ruinen De Haan Westerhof 100

A40 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk 74

A77 Robert Bovenhuis Zwolle CRV-Interfarms 68

B67 Barry de Vries Gasselte Man&Mach 26

20-2-2016 17:01:09 125rnd 50km 01:07:04uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Top Divisie - KPN Marathon Cup

t/m wedstrijd 16 (17-2-2016)

pos
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nr

A5
AB9
A48

Al
A49
A38
A21
A88
A35
Ad4
AS55
A82
A53
A92
A62
A9l
A63
A34
A54
AT7
Al3
Al4
A39
A30
A42
A3l
Al6
A86
A46
A57
Al5
A93
A94

A6
Al10
A67
Al2
A37
A87
A76
A89
A64
A72
A36
A58

A3
A68
A40
A4l
A22
B32
A66
A25
A95
A74

Nnaam

Ingmar Berga
Frank Vreugdenhil
Robert Post

Bob de Vries
Thom van Beek
Simon Schouten
Evert Hoolwerf
Crispijn Ariens
Niels Mesu

Mats Stoltenborg
Bart Mol

Sjoerd den Hertog
Fabio Francolini
Gary Hekman
Jouke Hoogeveen
Bart de Vries
Alexis Contin

Jan van Loon
Ronald Kruijer
Robert Bovenhuis
Jorrit Bergsma
Marcel van Ham
Bart Swings
Leander van der Geest
Jan Korenberg
Robert van Dalen
Erik Valent

Johan Hendriks
Pim Cazemier
Timo Verkaaik
Arjan Stroetinga
Peter van de Pol
Erwin Mesu

Jan Maarten Heideman
Willem Hoolwerf
Daan Besteman
Sam Boon

Erik Jan Kooiman
Luc ter Haar

Jan Blokhuijsen
Rick Smit
Christoffel Hendriks
Axel Koopman
Bart van der Vlugt
Bart van den Berg
Douwe de Vries
Marco van der Tuin
Ruben Wieberdink
Robin Snoek
Johan Knol

Sjaak Schipper
Jordy Harink
Remco Schouten
Stefan Wolffenbuttel
Roelof Koops

20-2-2016 17:01:12

woonplaats
Hoogeveen
Eldersloo
Groningen
Haule
Leidschendam
Andijk
Eemdijk
Wolvega
Tjalleberd
Hoofddorp
Wervershoof
Groningen
Italie
Kampen
Amsterdam
Heerenveen
Heerenveen
Lelystad
Heerenveen
Zwolle
Aldeboarn
Uitgeest
Herent
Warmond
Kamperveen
Giessen
Amstelveen
Amsterdam
Den Horn
Gouda
Waskemeer
Ochten
Middelburg
Oldebroek
Eemdijk
Groningen
Hem
Lekkerkerk
Heerenveen
Heerenveen
Kampen
Amsterdam
Heemskerk
Hoofddorp
Hardinxveld-Giessendam
Heerenveen
Groningen
Elburg
Abcoude
Midwolde
Medemblik
Rouveen
Ammerstol
Nigtevecht
Eexterveen

sponsor aft
Royal A-ware/Fonterra
Okay Fashion & Jeans
Bouw & Techniek

Royal A-ware/Fonterra
Van Werven

Royal Aware/Fonterra
Tjolk

Van Werven

Tjolk

Tjolk

Bouw & Techniek
CRV-Interfarms

Bouw & Techniek

Van Werven

De Haan Westerhoff
Bouw & Techniek

Royal A-ware/Fonterra
AB Vakwerk

Man&Mach
CRV-Interfarms

Royal A-ware/Fonterra
Okay Fashion & Jeans
Stressless

Okay Fashion & Jeans
CRV Interfarms

De Haan Westerhoff
Haven Amsterdam/SKITS
Haven Amsterdam/SKITS
CRV-Interfarms

Okay Fashion & Jeans
Royal A-ware/Fonterra
Skate4AIR

De Haan Westerhoff
Haven Amsterdam/SKITS
Tjolk

Man&Mach

AB Vakwerk

Tjolk

De Haan Westerhoff
Stressless

Van Werven

Haven Amsterdam/SKITS
Skate4AIR

Haven Amsterdam/SKITS
AB Vakwerk

Team Langebaan
Man&Mach

AB Vakwerk

CRV Interfarms
Man&Mach

Bouw & Techniek
CRV-Interfarms

Okay Fashion & Jeans
De Haan Westerhoff
Skate4AIR

pnt
305,1
267,2
251
237,3
235
227
2221
220,1
219
190
187
184,1
179
177,4
163
118,1
118
101
86
84
82,1
72
62,1
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KPN Marathon Cup Jongeren 17

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Daguitslag Heren Top Divisie

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Tjolk 125 2 30,1
2 A67 Daan Besteman Groningen Man&Mach 119 1 24
3 A87 Luc ter Haar Heerenveen De Haan Westerhoff 113 18
4 A48 Robert Post Groningen Bouw & Techniek 113 17
5 A41 Robin Snoek Abcoude CRV Interfarms 113 16
6 A68 Marco van der Tuin Groningen Man&Mach 113 15

A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Tjolk 110

A25 Remco Schouten Ammerstol Okay Fashion & Jeans 105

A40 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk 74

20-2-2016 17:01:20 125rnd 50km 01:07:04uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Top Divisie - KPN Marathon

Cup Jongeren
t/m wedstriid 17 (17-2-2016)

POs nr naam

A48 Robert Post

A44 Mats Stoltenborg
A21 Evert Hoolwerf
A10 Willem Hoolwerf
A68 Marco van der Tuin
A42 Jan Korenberg
A66 Jordy Harink

A87 Luc ter Haar

A67 Daan Besteman
A25 Remco Schouten
A40 Ruben Wieberdink
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A41 Robin Snoek
A28 Peter Duits
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20-2-2016 17:01:23

A95 Stefan Wolffenbuttel

woonplaats
Groningen
Hoofddorp
Eemdijk
Eemdijk
Groningen
Kamperveen
Rouveen
Heerenveen
Groningen
Ammerstol
Elburg
Nigtevecht
Abcoude
Elspeet

sponsor aft
Bouw & Techniek
Tjolk

Tjolk

Tjolk

Man&Mach

CRV Interfarms
CRV-Interfarms

De Haan Westerhoff
Man&Mach

Okay Fashion & Jeans
AB Vakwerk

De Haan Westerhoff
CRV Interfarms

AB Vakwerk

pnt
3426
284,4
2417
207
197
192
187
113
112
104
103
74
65
29
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KPN Marathon Cup Ploegenklasseme

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Ploeguitslag Heren Top Divisie
pos ploeg rijders rnd pnt

1 Royal A-ware/Fonterra 8 1 96
2  Bouw & Techniek 3 2 94
3  De Haan Westerhoff 8 2 94
4 Tjolk 3 3 79
5 AB Vakwerk 8 69
6 Man&Mach 3 1 61
7 Haven Amsterdam/SKITS 8 60
8 Okay Fashion & Jeans 1 2 40
9 Van Werven 1 1 37

10 CRV-Interfarms 2 36

11  Skate4AIR 2 31

12 Stressless 0 0

13 Team Langebaan 0 0

20-2-2016 17:01:24

125rnd 50km 01:07:04uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h
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Ploegenklassement

Seizoen: 2015-2016 Landelijk Heren Top Divisie - KPN Marathon

Cup Ploegenklassement
t/m wedstriid 16 (17-2-2016)

pos
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ploeg

Royal A-ware/Fonterra
Bouw & Techniek
Tjolk

Van Werven
CRV-Interfarms

Okay Fashion & Jeans
Haven Amsterdam/SKITS
De Haan Westerhoff
Man&Mach

AB Vakwerk
Skate4AIR

Stressless

Team Langebaan

20-2-2016 17:01:24

pnt
1452
1427
1298
1223
1166
1068
977
859
773
718
413
169
29
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KPN Marathon Cup 16

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Transponderprint

Heren Top Divisie

Pos nr
1 A69
2 Ad4
3 A38
4 A88
5 A67
6 A53
7 A62
8 A37
© A55

10 A3l
11 A63
12 A87
13 A5
14 A48
15 A86
16 A34
17 Al
18 Al2
19 A94
20 A58
21 A93
22 A46
23 A6
24 A4l
25 A36
26 A22
27 A91
28 A64
29 Al6
30 A72
31 A68
32 125
33 A15
34 A54
35 A35
36 A21
37 A57
38 A89
39 Al4
40 A25
41 AB5
42 A23
43 A40
44 AT7
45 B67

naam

Frank Vreugdenhil
Mats Stoltenborg
Simon Schouten
Crispijn Ariens
Daan Besteman
Fabio Francolini
Jouke Hoogeveen
Erik Jan Kooiman
Bart Mol

Robert van Dalen
Alexis Contin

Luc ter Haar
Ingmar Berga
Robert Post
Johan Hendriks
Jan van Loon

Bob de Vries

Sam Boon

Erwin Mesu

Bart van den Berg
Peter van de Pol
Pim Cazemier
Jan Maarten Heideman
Robin Snoek

Bart van der Vlugt
Johan Knol

Bart de Vries
Christoffel Hendriks
Erik Valent

Axel Koopman
Marco van der Tuin
Oliver Jean

Arjan Stroetinga
Ronald Kruijer
Niels Mesu

Evert Hoolwerf
Timo Verkaaik
Rick Smit

Marcel van Ham
Remco Schouten
Mart Bruggink
Arnt Jalvingh
Ruben Wieberdink
Robert Bovenhuis
Barry de Vries

20-2-2016 17:01:39

rnd

125
125
119
119
119
119
119
119
119
119
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
110
108
106
106
105
104
100
74

68

26

125rnd 50km 01:07:04uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h

Tijd
1:07:04.242
1:07:04.261
1:03:11.159
1:03:11.264
1:03:12.241
1:03:13.311
1:03:13.820
1:03:13.939
1:03:14.961
1:03:15.190
1:00:27.722
1:00:27.966
1:00:27.971
1:00:28.077
1:00:28.191
1:00:28.302
1:00:28.572
1:00:28.731
1:00:28.791
1:00:29.080
1:00:29.449
1:00:29.687
1:00:29.889
1:00:30.278
1:00:30.626
1:00:30.765
1:00:30.979
1:00:31.313
1:00:31.449
1:00:31.666
1:00:33.582
1:00:34.407
1:00:35.652
1:00:37.861
1:00:40.601

59:03.099
58:01.156
57:01.393
57:10.414
56:32.586
56:02.485
54:26.271
40:03.444
36:51.007
14:18.736

Laatste

29.443
29.571
27.596
29.673
30.754
29.344
28.643
29.797
29.767
30.787
27.337
26.741
26.916
26.928
28.909
26.986
27.610
28.571
28.803
29.335
29.250
30.350
29.770
28.895
28.899
28.865
28.835
28.870
28.854
28.976
30.070
30.761
31.548
34.812
35.790
33.070
30.224
29.727
49.625
30.505
29.132
59.045
34.595
34.137
49.410

Shnelste

28.045
27.822
27.596
27.372
27.215
27.125
28.197
28.355
28.208
27.808
27.337
26.741
26.916
26.928
28.006
26.986
27.363
27.440
28.418
27.679
28.710
28.254
28.407
27.865
28.129
28.034
27.897
27.889
28.134
28.199
28.568
28.217
27.681
27.439
27.310
28.242
27.892
27.786
27.648
28.006
28.214
28.072
27.915
27.820
28.024

Groep
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KPN Marathon Cup 16

KPN Cup 12 - Assen 17-2-2016

Lege batterij Heren Top Divisie
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
A69 Frank Vreugdenhil Eldersloo Okay Fashion & Jeans TC-31546

20-2-2016 17:01:40 lvanl



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 A35
2 A38
3 A88
4 A69
5 A55
6 A48
7  A62
8 A92
9 A49
10 A94
11 A82
12 A46
13 A5
14  A93
15 A34
16 Al6
17 A44
18 A53
19 A66
20 A86
21 A21
22 A9l
23 A77
24 Al
25 A54
26 A6
27 Al4
28 A36
29 A42
30 A64
31 A12
32 A30
33 A58

2015-2016

Landelijk Heren Top Divisie

Ranking t/m 17-2-2016

Naam

Niels Mesu

Simon Schouten
Crispijn Ariens
Frank Vreugdenhil
Bart Mol

Robert Post
Jouke Hoogeveen
Gary Hekman
Thom van Beek
Erwin Mesu
Sjoerd den Hertog
Pim Cazemier
Ingmar Berga
Peter van de Pol
Jan van Loon

Erik Valent

Mats Stoltenborg
Fabio Francolini
Jordy Harink
Johan Hendriks
Evert Hoolwerf
Bart de Vries
Robert Bovenhuis
Bob de Vries
Ronald Kruijer
Jan Maarten Heideman
Marcel van Ham
Bart van der Vlugt
Jan Korenberg
Christoffel Hendriks
Sam Boon
Leander van der Geest
Bart van den Berg

20-2-2016 17:01:46

pnt
846
837
802
773
705
662
653
600
557
547
545
529
522
513
509
489
486
477
475
474
465
457
445
437
421
403
385
358
328
313
308
302
268
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1
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38
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16
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13
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

A3l
A89
A10
Al13
A65
A68
A22
A63
A95
A4l
A87
A40
Al15
A57
A39
A67
A25
A74
A72
A37
A76
A97
A23
A73
A80

A3
A28
A84
A47
A59
A70

Robert van Dalen
Rick Smit

Willem Hoolwerf
Jorrit Bergsma
Mart Bruggink
Marco van der Tuin
Johan Knol

Alexis Contin
Stefan Wolffenbuttel
Robin Snoek

Luc ter Haar
Ruben Wieberdink
Arjan Stroetinga
Timo Verkaaik
Bart Swings

Daan Besteman
Remco Schouten
Roelof Koops

Axel Koopman
Erik Jan Kooiman
Jan Blokhuijsen
Jorjan Jorritsma
Arnt Jalvingh
Arjen van der Kieft
Ruurd Dijkstra
Douwe de Vries
Peter Duits

Gerco van de Beek
Frederik Nauta
Felix Rijhnen
Kevin Spithorst

20-2-2016 17:01:46

253
253
244
243
241
237
236
211
208
192
180
157
153
135
127
120
117
111
101
78
75
64
51
32
29
29
28
18
16

14

2
24

17
38

37

13

20

39

22

10

22

40

24

21

19

20

15

34

12

33

20

22

17

27

20

33

14

40

25

31

20

21

2
4

38

33

23

29

44

28

24

31

29

34

80
36

60
40
32

22

64

78

50

62

44

56

48

26

21
22

26
24

50

34

24

22

31

36

1"
33
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